IOMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PRORROGAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA PÚBLICA 003/2023

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Campo Novo do Parecis torna público aos
interessados a PRORROGAÇÃO da Concorrência Pública nº 003/2023, que tem por objeto a Contratação de empresa de
engenharia para realização de construção de escola municipal de ensino fundamental de séries iniciais de 1º a 5º ano, no
bairro Jardim Itália. Em face ao Decreto Municipal 130/2023 fica prorrogada sua abertura para dia 06 de julho de 2023 às
08h15min (horário local). As demais disposições ficam sem alterações. O edital com as retificações pode ser obtido junto
ao site: http://www.camponovodoparecis.mt.gov.br/Licitacoes/.

Campo Novo do Parecis 14 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Presidente da CPL

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através do seu Pregoeiro, torna público para
conhecimento dos interessados que na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 027/2023, destinado a
REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de luminárias de led, teve como vencedora a empresa: ESB
INDUSTRIA E COMERCIO DE ELETRO ELETRONICOS LTDA, com valor total de R$ 645.660,00 (seiscentos e quarenta e
cinco mil e seiscentos e sessenta reais).

Campo Novo do Parecis-MT, 14 de junho de 2023.

Leandro Nery Varaschin - Pregoeiro

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8617d085

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T06:42:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial